

Årsredovisning

för

Rutin Sverige AB

559315-4098

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Johannesson, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen för Rutin Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller direkt eller indirekt digitala tjänster och kommunikationslösningar.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	11 075	6 425	502
Resultat efter finansiella poster	3 359	797	-1 122
Soliditet (%)	51,0	23,5	13,1

Företagets omsättning har ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 647	796 768	899 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		796 768	-796 768	0
Årets resultat			2 726 064	2 726 064
Belopp vid årets utgång	100 000	799 415	2 726 064	3 625 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Erhållet aktieägartillskott	0
årets vinst	2 726 064
	2 726 064
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 726 064
	2 726 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 075 102	6 424 583
Övriga rörelseintäkter		1 290	6 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 076 392	6 430 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-795 920	-1 134 355
Övriga externa kostnader		-2 923 458	-1 794 388
Personalkostnader	2	-4 051 854	-2 704 316
Summa rörelsekostnader		-7 771 232	-5 633 059
Rörelseresultat		3 305 160	797 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		954	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		53 111	-792
Summa finansiella poster		54 065	-763
Resultat efter finansiella poster		3 359 225	796 768
Resultat före skatt		3 359 225	796 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-633 161	0
Årets resultat		2 726 064	796 768

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 069 159	1 918 877
Övriga fordringar	120 979	89 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	495 572	0
Summa kortfristiga fordringar	3 685 710	2 008 844

Kassa och bank

Kassa och bank	3 426 326	1 820 655
Summa kassa och bank	3 426 326	1 820 655
Summa omsättningstillgångar	7 112 036	3 829 499

SUMMA TILLGÅNGAR

7 112 036

3 829 499

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

799 415

2 647

Årets resultat

2 726 064

796 768

Summa fritt eget kapital

3 525 479

799 415

Summa eget kapital

3 625 479

899 415

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

775 000

Övriga skulder

0

75 665

Summa långfristiga skulder

0

850 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 053

0

Skatteskulder

398 573

0

Övriga skulder

495 829

316 832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 544 102

1 762 587

Summa kortfristiga skulder

3 486 557

2 079 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 112 036

3 829 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Alingsås 2024-03-08

Christer Johannesson
Christer Johannesson